
風下① 0.056 1
風下② <0.056 1
近傍③ <0.056 1
風下① <0.056 1
風下② <0.056 1
近傍③ <0.056 1
風下① 0.056 1
風下② <0.056 1
近傍③ <0.056 1
風下① <0.056 1
風下② <0.056 1
近傍③ <0.056 1
風下① 0.056 1
風下② 0.056 1
近傍③ 0.056 1
風下① 0.056 1
風下② 0.11 1
近傍③ 0.11 1
風下① 0.22 1
風下② 0.11 1
近傍③ 0.22 1
風下① 0.22 1
風下② 0.056 1
近傍③ 0.11 1
風下① 0.11 1
風下② 0.11 1
近傍③ 0.17 1
風下① 0.11 1
風下② 0.11 1
近傍③ 0.17 1
風下① 0.11 1
風下② 0.11 1
近傍③ 0.11 1
風下① <0.056 1
風下② <0.056 1
近傍③ <0.056 1
風下① 0.056 1
風下② 0.056 1
近傍③ 0.11 1
風下① <0.056 1
風下② 0.11 1
近傍③ <0.056 1
地点① 0.11 1
地点② 0.11 1
地点① 0.06 1
地点② 0.11 1
地点① 0.11 1
地点② 0.056 1
地点① 0.056 1
地点② 0.056 1
地点① 0.17 1
地点② 0.056 1
地点① 0.11 1
地点② 0.11 1

2018/10/15 地点① 0.056 1
2018/10/16 地点① 0.11 1
2018/10/17 地点① <0.056 1
2019/1/21 地点① 0.056 1
2019/1/22 地点① 0.056 1
2019/1/23 地点① 0.056 1

-

-

-

-

-

-

-

アスベスト大気濃度調査（第16次モニタリング）調査結果について

-

11

12

13

14

15

16

位相差顕微鏡法

備考欄
捕集
フィルタ
枚数

総繊維数濃度
(f/L)

-

地点
No.

測定箇所名称試料採取日分類No.調査地点分類市町村名

-

-

-

-

-

-

-

06

07

08

09

10

01

02

03

04

05

2019/3/20学校・避難所等自治体庁舎川内村

川内村

いわき市 環境省が毎年実施している地点

いわき市

2019/1/23

2019/1/22

2019/1/21

2018/10/17

2018/10/16

2018/10/15

環境省が毎年実施している地点

2019/3/20学校・避難所等自治体庁舎川内村

富岡町

富岡町

富岡町

大熊町 学校・避難所等自治体庁舎

自治体庁舎

自治体庁舎

自治体庁舎

学校

診療所

楢葉町

楢葉町

2019/3/20学校・避難所等

2019/3/19

学校飯舘村

南相馬市

自治体庁舎

2019/3/14学校・避難所等

2019/3/13学校・避難所等

2019/3/18

2019/3/15学校・避難所等

2019/3/20学校・避難所等

飯舘村 自治体庁舎

南相馬市 学校

幼稚園

自治体庁舎大熊町

2019/3/15学校・避難所等

学校・避難所等

2019/3/19学校・避難所等

2019/3/14学校・避難所等

2019/3/18学校・避難所等

2019/3/20学校・避難所等


