## アスベスト大気濃度調査(第16次モニタリング)調査結果について

						位相差顕微	<b>7</b> 鏡法	
地点 No.	市町村名	調査地点分類	分類No.	試料採取日	測定箇所名称	総繊維数濃度 (f/L)	拙佳	備考欄
01	飯舘村	学校	学校·避難所等	2019/3/15	風下①	0.056 <0.056	1	-
02	飯舘村	自治体庁舎	学校·避難所等	2019/3/15	近傍③ 風下① 風下② 近傍③	<0.056 <0.056 <0.056	1 1 1 1	-
03	南相馬市	学校	学校·避難所等	2019/3/20	風下① 風下②	<0.056 0.056 <0.056	1	-
04	南相馬市	幼稚園	学校·避難所等	2019/3/20	近傍③ 風下① 風下② 近傍③	<0.056 <0.056 <0.056	1 1 1	-
05	大熊町	自治体庁舎	学校·避難所等	2019/3/18	風下① 風下②	<0.056 0.056 0.056	1 1	-
06	大熊町	自治体庁舎	学校・避難所等	2019/3/18	近傍③ 風下① 風下②	0.056 0.056 0.11	1 1 1	-
07	富岡町	自治体庁舎	学校・避難所等	2019/3/13	近傍③ 風下① 風下②	0.11 0.22 0.11	1 1	-
08	富岡町	診療所	学校·避難所等	2019/3/14	近傍③ 風下① 風下②	0.22 0.22 0.056	1 1	-
09	富岡町	学校	学校·避難所等	2019/3/14	近傍③ 風下① 風下②	0.11 0.11 0.11	1 1 1	-
10	楢葉町	自治体庁舎	学校·避難所等	2019/3/19	近傍③ 風下① 風下② 近傍③	0.17 0.11 0.11 0.17	1 1 1	-
11	楢葉町	自治体庁舎	学校·避難所等	2019/3/19	風下① 風下② 近傍③	0.17 0.11 0.11 0.11	1 1 1	-
12	川内村	自治体庁舎	学校·避難所等	2019/3/20	風下① 風下② 近傍③	<0.056 <0.056	1	-
13	川内村	自治体庁舎	学校·避難所等	2019/3/20	風下① 風下②	<0.056 0.056 0.056	1 1 1	-
14	川内村	自治体庁舎	学校·避難所等	2019/3/20	近傍③ 風下① 風下②	0.11 <0.056 0.11	1 1 1	-
	いわき市	環境省が毎年実施している地点		2018/10/15	近傍③ 地点① 地点②	<0.056 0.11 0.11 0.06	1 1 1	-
				2018/10/16	地点① 地点② 地点① 地点①	0.06 0.11 0.11 0.056	1 1 1	
15				2019/1/21	地点① 地点② 地点① 地点①	0.056 0.056 0.07	1 1 1	
				2019/1/22	地点② 地点① 地点① 地点②	0.17 0.056 0.11 0.11	1 1	
		環境省が毎年実施している地点		2018/10/15 2018/10/16 2018/10/17	地点① 地点① 地点① 地点①	0.11 0.056 0.11 <0.056	1 1 1	-
16	いわき市			2019/1/21 2019/1/22 2019/1/23	地点① 地点① 地点① 地点①	0.056 0.056 0.056	1 1	